СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

седьмого созыва

23 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 04.10.2024                                                                                                №198
Об  избрании счетной комиссии  по проведению

тайного голосования депутатов Совета депутатов
городского округа город Елец седьмого созыва

по избранию Главы городского округа
город Елец Липецкой области Российской Федерации

           В связи с проведением  тайного голосования  по избранию Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, учитывая предложения депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва, руководствуясь статьями 24, 31 Устава городского округа город Елец, статьей 33 Регламента Совета депутатов городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

       1. Избрать  счетную комиссию по проведению тайного голосования депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва по избранию Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации (далее- счетная комиссия) в количестве трех  человек в составе:

1) Дядищевой Ирины Викторовны;
2) Чижикова Михаила Михайловича;
3) Меньших Елены Валериевны.
       2. Поручить избранному составу счетной комиссии организовать и провести тайное голосование по избранию Главы  городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации.
Председатель                                                                               В.Н.Никонов